
 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.04.2021р. № 164 

 
 

Про впорядкування адреси 

 

 

Розглянувши звернення гр. Яворської Ірини Павлівни від 05.04.2021р. 

про впорядкування адресного номера житловому будинку на вул. Безпалька О., 

46 у м. Золочеві Золочівського району Львівської області, витяг з реєстру прав 

власності на нерухоме майно № 32702928 від 27.12.2011р., свідоцтво про право 

власності на нерухоме майно № 25221820 від 06.08.2014р., технічний паспорт 

на житловий будинок індивідуального житлового фонду від 30.06.2017р., витяг 

з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної ділянки від 

31.03.2021р., діючи відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, виконавчий комітет міської 

ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Об’єкту нерухомого майна (житловому будинку), на земельній 

ділянці кадастровий номер 4621810100:04:030:0186, що належить 

на праві власності гр. Яворській Ірині Павлівні, присвоїти адресний 

номер: 80700, Україна, Львівська область, Золочівський район, 

місто Золочів, вулиця Безпалька О., 46. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                 (підпис)                                    Ігор ГРИНЬКІВ 

 


